

Kneilmann
Landtechnik
Raiffeisenstr. 3
48317 Drensteinfurt

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210801939
Kundennr.: 54847
Datum: 17. August 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210801913 vom 13.08.2021: Externe Belegnr. W2111766:				
1	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	3,61	36,10
2	63871		ACEBIKES Loops set Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,18 kg	4	Stück	6,95	27,80
3	10509		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	4,15	8,30
4	14902		BÜNTE Safety Box, komplett Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,88 kg	4	Stück	10,68	42,72
5	405341		Zurrgurt m. Ratsche 50 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,96 kg	4	Stück	10,13	40,52
6	10507		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	3,28	32,80
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210013661 *** Ihre Belegnr.: 257477				
7	10696		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm	1	STCK	8,25	8,25

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210801939

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,19 kg				
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
			Summe Lieferung DI210801913				204,09
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	204,09
						19% MwSt.	38,77
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	242,86

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210801939 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 17,690

Lief. an Adresse

Kneilmann
Landtechnik
Raiffeisenstr. 3
48317 Drensteinfurt
Deutschland